ρίου του Κράτους, σύμφωνα με την οποία η ισχύς των αποφάσεων για υπερωριακή απασχόληση αρχίζει με 

τη δημοσίευσή τους.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής προκαλείται δαπάνη, η οποία θα καλυφθεί από τις 

πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, οικονομικού 

έτους 2026, ύψους είκοσι τριών χιλιάδων ευρώ (23.000) ευρώ.

7. Την ανάγκη προσφοράς υπερωριακής απογευματινής εργασίας από τους υπαλλήλους των Ιδιαίτερων Γρα-

φείων του Υπουργού, των Υφυπουργών και των Γενικών Γραμματέων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων, που δεν καλύπτουν οργανικές θέσεις στα εν λόγω Γραφεία και υπηρετούν με διάθεση - παράλληλα